



पांडिचेरी विश्वविद्यालय/PONDICHERRY UNIVERSITY
हिन्दी प्रकोष्ठ/ HINDI CELL

Ref.No.PU/HC/हिंदी माह/TOLIC/2018-19/367

Date: 23.10.2018

परिपत्र / CIRCULAR

नगर राजभाषा कार्यान्वयन समिति (नराकास), पुदुच्चेरी हिंदी पखवाड़ा आयोजन के क्रम में विभिन्न प्रतियोगिताएँ आयोजित कर रही है।

प्रतियोगिताओं में शामिल होने के लिए पात्र :

- (i) नगर राजभाषा कार्यान्वयन समिति के सदस्य कार्यालयों के कर्मचारी और उनके बच्चे।
- (ii) शैक्षणिक संस्थानों के छात्र-छात्राएँ।

प्रत्येक संस्थान द्वारा प्रत्येक प्रतियोगिता के लिए दो प्रतिभागियों को भेजा जाना है। नराकास से प्राप्त पत्र, प्रतियोगिताओं की सूची एवं आयोजन की तारीखें प्रतियोगिताओं के नियम एवं शर्तें सुलभ संदर्भ हेतु इस परिपत्र के साथ संलग्न हैं। विश्वविद्यालय के कर्मचारी, उनके बच्चे और छात्र जो प्रतियोगिताओं में शामिल होना चाहते हैं वे अपना नाम समन्वयक, हिंदी प्रकोष्ठ (इंटरकॉम नं. 581, 822, फोन. 0413-2654581, 0413-2654822) को दिनांक 24 अक्टूबर 2018 पूर्वाह्न 10.00 बजे तक विचारार्थ सूचित कर सकते हैं।

The Town Official Language Implementation Committee (TOLIC), Puducherry organising various competitions as a part of Hindi Fortnight Celebrations.

The competitions are open to:-

- (i) The Staff members of TOLIC Member Offices and their wards.
- (ii) The students of Educational Institutions.

Each Institution is expected to send two participants for each competition. Communication received from TOLIC, list of competitions & Schedule, Rules and Regulation of competitions are attached to this Circular for ready reference. University Staff, Wards of Staff and Students willing to participate may kindly express their interest immediately to the Co-ordinator, Hindi Cell (Intercom No. 581, 822, Direct lines: 0413-2654581, 0413-2654822) for considering for nomination latest by 10.00 a.m. on or before 24.10.2018.

[सी. जय शंकर बाबु/C. JAYA SANKAR BABU]
समन्वयक, हिंदी प्रकोष्ठ/Co-ordinator, Hindi Cell

सेवा में/To

1. सभी स्टाफ सदस्य (शैक्षिक एवं प्रशासनिक)/All Staff members (Teaching & Administrative)
2. सभी शोधार्थी एवं छात्र/All Research Scholar & Students

प्रतिलिपि/Copy to:

1. सहायक कुलसचिव, कुलपति का सचिवालय कुलपति महोदय की सूचना हेतु।
The Assistant Registrar, Vice-Chancellor's Secretariat for kind information to the Vice-Chancellor.
2. सहायक कुलसचिव, कुलसचिव का सचिवालय कुलसचिव महोदय की सूचना हेतु।
The Assistant Registrar, Registrar's Secretariat for kind formation to the Registrar.
3. कंप्यूटर-प्रणाली प्रबंधक विश्वविद्यालय की वेबसाइट में अपलोड करने के लिए अनुरोध के साथ।
The Systems Manager with a request to upload in the University Website.